SPORTSKI TIPLERSKI SAVEZ VOJVODINE
UDRUZENJA ODGAJIVACA GOLUBOVA
ENGLESKIH TIPLERA

SID

BILTEN BR. 2/2016

Foto: KaplijevAleksandar

Na fotografiji: Najbolje jato u terminu Savezno seniori april Peri¢ Damjana iz Futoga. Ovo jato je letelo
23.04.2016.godine 16 sati i 33 minuta.

RANGLISTA SAVEZNOSENIORI23./24.04.2016.

TAKMICAR VREME POL GOLUBOVI KLUB DAN
1.Peri¢ Damjan 16,33 0-3 3201/15,1269/15,3220/15 Novi Sad 23.04.2016.



DISKVALIFIKACIJE:
1.Gucul Igor 15,15 1-2  3804/15, 3801/15,3010/13 Basaid 24.04.2016.
Nepravilno popunjen zapisnik.

2.Hajdu Atila 15,05 2-1  3895/12,3852/12,4513/15 Pacdir 23.04.2016.
Dva stala treci se nijepojavio.

3.Susi¢ Zeljko 15,05 0-3 3260/15,3250/15,5186/15 Novi Sad 23.04.2016.
Dva stala treci nije.

4. PricaMladen 00:00 3-0 4920/13,5327/14,3114/15 Novi Sad 24.04.2016
Jedan golub stao u kisi.

KONTROLU SU IMALI:

TAKMICAR VREME KONTROLE KONTROLOR KLUB
1. Susi¢ Zeljko od 19.25 h do 21.25h. Rakita Momir Pacir
Tri najbolja rezultata do sada u terminu Savezno seniori u aprilu ostvarili su:

R.b. Takmicar Vreme Godina Klub

1. SarnjaiKarolj 16:45 20009. Senta

2. Sabo JozZef 16:31 2005. Senta

3. GalcikFerenc 16:25 2001. Kikinda

zapisnika od kojih su 20 sa ostvarenim ispravnim rezultatima a 5 je diskvalifikovano.
F ;? N

Foto:ToSicBojan

Na fotografiji: Najbolji tim u takmicenju Savezno seniori maj, Starcevi¢ Duska iz Sida.

RANG LISTA SAVEZNO SENIORI107./08./14./15.05.2016.

TAKMICAR VREME POL GOLUBOVI KLUB DAN

1.StarcCevi¢ Dusko 18,26 0-3  0018/15,0061/15,0409,14 Sid 07.05.2016.
2.Vesovi¢ Vojislav 18,22 0-3 3637/15,3662/15,3670/15 Basaid 07.05.2016.
3.Rade Mati¢ 18,16 3-0 0081/15,0086/15,0129/15 Sid 07.05.2016.
4.Ki$ Kova¢ Sandor 17,39 3-0 3449/14,1152/15,1168/15 Kikinda 07.05.2016.
5.Merli David 17,38 2-1  2811/15,4674/14,0575/15 Sombor 14.05.2016.

6.Stankijevi¢ Dusan 17,20 0-3 0701/14,0708/14,0368/15 Sid 14.05.2016.



7 .Kandié¢ Milorad 17,15 0-3

8.Kljaji¢ Milos 16,59 2-1
9.Macai Gabor 16,48 0-3
10.Vukas Nikola 16,41 1-2
11.Fabian Andras 16,03 3-0
12.Deni¢ Goran 15,40 3-0
13.Pani¢ Branko 14,08 0-3
14.Boros Gabor 14,05 1-2
15.Markov Miroslav 13,56 2-1
16.0bradovi¢ Dragan 12,40 2-1
17.Simi¢ Vasilije 11,37 2-1
18.Fai Jozef 11,24 0-3
19.Psodorov Slavko 11,13 3-0
20.Grozdi¢ Bbura 07,40 jun

DISKVALIFIKACIJE:

1.Detari Atila 17,47 3-0
TreCi golub nije stao za sat vremena.
2.Luki¢ Milos 17,41 0-3
Dva goluba stala a treci se nije pojavijo u roku.
3.Simic Vlada 15,15 1-2
Dva sletela a treci nije.

4 .PrSi¢ Dragan 08,11 3-0
Golubovi se razdvaojili.
5.MedeSi Jovica 01,57 jun.

Razdvojeni duzZe od sat vremena.

KONTROLE SU IMALI:

TAKMICAR VREME KONTROLE
1.StarcCevi¢ Dusko 0od 05.10 hdo 23.55 h
2.Mati¢ Rade od 05.30 hdo 23.25 h
3.Detari Atila od 17.05 hdo 23.54 h
4.Luki¢ Milo$ od 13.15h do 23.30 h

5.Prsi¢ Dragan od 05.20 h do 14.00 h

3760,3775,3758,3771/15,0155/14 BaSaid
1540/15,4061/15,3938/14 Kikinda
4676/12,4421/13,2118/15 Horgos
0306/15,0300/15,0281/15 Sid
4226/15,4235/15,4022/12 Padir
1007/15,0999/15,0997/15 Sid
0912/14,0923/14,0924/14 Sid
1803/15,1796/15,1808/15 Senta
5482/15,5489/15,5360/15 VrSac
5181/15,3288/15,3292/15 Novi sad
2975/13,2976/13,2569/14 BaSaid
6912/10,6367/10,6944/10 BasSaid
3417/15,3828/15,3839/15 Basaid
5492/16,5497/16,5503/16 Sombor

5099/10,1333/15,4290/14 Kikinda
0868/15,0840/15,0845/15 Sid
5437/13,5438/13,5410/15 Vrsac

0597/14,0568/14,0209/15 Sid

5469/16,5461/16,5468/16 Sombor

KONTROLOR
Kaplijev Aleksandar
Susi¢ Zeljko

Almasi DPura
Glogovac Milivoj
Prica Mladen

14.05.2016.
07.05.2016.
14.05.2016.
14.05.2016.
07.05.2016.
07.05.2016.
08.05.2016.
15.05.2016.
08.05.2016.
14.05.2016.
07.05.2016.
08.05.2016.
08.05.2016.
14.05.2016.

15.05.2016.

15.05/2016.

08.05.2016.

07.05.2016.

07.05.2016.

KLUB
Novi Sad.
Novi Sad.
Basaid.
Zrenjanin.
Novi Sad.

Tri najbolja rezultata do sada u terminu Savezno seniori u maju ostvarili su:

R.b. Takmicar Vreme Godina
1. Starcéevi¢ Dusko 20:21 2015
2. Prsi¢ Dragan 20:05 2015
3. Ki§ Kovag Sandor 19:25 2010.

UdruzZenje
Sid

Sid
Kikinda



Rang lista za ekipno meduklupsko takmiéenje:

R.b. Klub Ukupno vreme
1.UOGET’Tpler-Sid” (Staréevi¢ D.18:26,Matié¢ R.18:16, Stankijevié D.17:20) 54:02
2.UOGET"Tipler-Basaid” (VeSovi¢ V.18:22,Kandi¢ M.17:15,Simi¢ V.11:37) 47:14

U Sidu, 30.05.2016.godine TakmicCarska komisija STSV-e

Trbojevi¢ Milan

Kinces$ Ferenc

TosSi¢ Bojan

Bodova
3
2



